
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione dirigenziale  n.            2024

Oggetto: Nomina commissione per la selezione dei beneficiari del Bando per l’assegnazione di
contributi finanziari agli studenti e alle studentesse di laurea magistrale per lo svolgimento di
tirocini  curriculari  relativamente al  progetto  “Valore  al  Lavoro:  welfare e  sostenibilità  nelle
imprese” - A.A. 2023/2024.

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO il DDG n. 78/2024 prot. 34643 del 01/02/2024 di allocazione dei budget ai centri di

responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi – esercizio 2024;
VISTO il bando del progetto “Valore al Lavoro: welfare e sostenibilità nelle imprese” - a.a.

2023/2024 per l’assegnazione di n.7  borse in favore di  studenti e  studentesse di
laurea magistrale per lo svolgimento di tirocini curriculari in Italia emesso in data
24/05/2024 con DD n. 1712/2024, prot. n. 113877 – V/6; 

PRESO ATTO che  la  struttura  proponente  ha  attestato  la  conformità  del  provvedimento  alla
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo

   DETERMINA

Art. 1 E’  nominata  nella  seguente  composizione  la  commissione  per  la  selezione  dei
beneficiari dell’Avviso in oggetto:

•  Dott.ssa Barbara Benedetti – Presidente - Referente Settore Tirocini Italia

•  Dott. Federico Malosti – Componente - con funzione anche di Segretario  
verbalizzante - Operatore Settore Tirocini Italia

•  Dott.ssa Immacolata Caputo – Componente – Operatrice Career Service e per il 
Progetto LEI: Leadership, Energia, Imprenditorialità

La selezione  si  svolgerà  nel  corso  dei  mesi  di  giugno  e  luglio  2024 mentre  la
pubblicazione  della  graduatoria  avverrà  secondo  le  modalità  e  le  tempistiche
indicate nell’avviso in oggetto.

Venezia,

IL DIRIGENTE
Dott. Mauro Cannone

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dr.ssa Arianna Cattarin

Area Didattica e Servizi agli Studenti
Ufficio Career Service-Settore Tirocini Italia
stage@unive.it / T. 041 234 7509-7951-7508

1


		2024-06-06T13:04:51+0200
	IT
	MAURO CANNONE


		2024-06-07T15:54:13+0200
	IT
	Francesco Levorato




